
 1 

Zápis ze 6. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 

konaného dne 25. září 2023 

 

Přítomni: zastupitelé 

Mgr. Kateřina Arnotová 

Mgr. Soňa Černá 

Ivana Heřmánková 

Lukáš Horský 

Jan Kadlec 

Mgr. Jan Kočí 

Ing. Miloslav Krejčíček 

Libuše Kurková 

Mgr. Miroslav Laštovka – omlouvá se za dřívější odchod z jednání zastupitelstva 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

  Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

  Mgr. Tereza Pechanová 

Martin Slavík 

Mgr. Martin Střelec 

Ludmila Vargová 

Michal Veselý 

Ing. Jiří Vintiška 

  

   

tajemník 

Ing. Jiří Janků  

 

Omluveni: Mgr. Vladislav Fryč, MBA, Jaroslava Krákorová, Ing. Kateřina Rosická, Miloš Vojáček 

 

Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ 

   

Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  

 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:05 hod.  

a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 17 zastupitelů. Zastupitelstvo je 

schopno se usnášet. 

 

Zápis z 5. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li k němu 

vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 

 

Úvod 

 

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: Mgr. Jan Kočí, Michal Veselý.  

Návrhová komise byla navržena ve složení: Mgr. Kateřina Arnotová - předseda, Ludmila Vargová. 

 

Usnesení: Z-6/0/23 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Jana Kočího a 

pana Michala Veselého a návrhový výbor ve složení Mgr. Kateřina Arnotová a paní 

Ludmila Vargová.  
 

Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  17 

Proti:    0 

Zdržel se:   0  

Nehlasoval:   0 
 



 2 

(Pro: Arnotová, Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Kurková, Laštovka, Lochman, 

Motyčka, Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Hlasování o návrhu návrhového výboru Pro:  17 

Proti:    0 

Zdržel se:   0  

Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Arnotová, Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Kurková, Laštovka, Lochman, 

Motyčka, Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Program:  

 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 5. a 6. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice  

v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 

3. Směna pozemků v k.ú. Třeboradice (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

4. Prodej pozemku parc. č. 399/2, obec Praha, k.ú. Třeboradice (přednese Ing. Alexander Lochman, 

Ph.D.) 

5. Spolupráce s TJ AVIA Čakovice – kapacity pro výuku TV (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

6. Interpelace 

7. Závěr 

 

Připomínky k programu: 

- bez připomínek 

          Pro:  17 

        Proti:    0 

        Zdržel se:   0  

        Nehlasoval:   0 

 

(Pro: Arnotová, Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Kurková, Laštovka, Lochman, 

Motyčka, Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Program 6. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 

 

Stenozáznam str. 1. 

 

K bodu č. 1 

 

Zpráva o činnosti rady MČ mezi 5. a 6. zasedáním ZMČ  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 

 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 08.06.2023 do 30.08.2023 

 

Usnesení: Z-6/1/23 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  

MČ Praha–Čakovice v období mezi 5. a 6. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  

od 08.06.2023 do 30.08.2023. 

       Pro:  15 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   2 

       Nehlasoval:   0 



 3 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová, 

Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

(Zdržel se: Arnotová, Kurková) 

 

Rozprava: Mgr. Arnotová, Ing. Vintiška – diskuze ohledně zápisů z rady a výběru zpráv z jednání rady. 

 

Stenozáznam str. 2 - 3. 

 

K bodu 2. 

 

Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy  

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

 

- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-

Čakovice v období mezi dvěma zastupitelstvy  

 

Usnesení: Z-6/2/23 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí rozpočtová opatření č. 32-41  

pro rok 2023 dle přílohy tabulka č. 1 (rozpočtová opatření RMČ dle USN RM).  

 

Pro:  15 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   2 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Laštovka, Lochman, Motyčka, Pechanová, 

Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

(Zdržel se: Arnotová, Kurková) 

 

Rozprava: Mgr. Arnotová, Ing. Motyčka, Radka Zalepová (vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha-

Čakovice) – diskuze nad rozdělením výnosů daně z hazardních her.   

  

Stenozáznam str. 3 -4. 

 

K bodu 3. 

 

Směna pozemků v k.ú. Třeboradice  

 

Předkládá:  rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 

 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o návrhu směny pozemků v k.ú. Třeboradice   

 

Usnesení: Z-6/3/23 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje směnu pozemku parc. č. 473/31  

(o výměře 276 m2) odděleného z pozemku parc. č. 473/6 v obci Praha,  

k.ú. Třeboradice, ve vlastnictví Římskokatolické farnosti u kostela sv. Remigia  

Praha-Čakovice, se sídlem Náměstí 25. března 17/3, Praha 9, IČ: 15268608,  

za pozemek parc. č. 473/8 (o výměře 276 m2) ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená 



 4 

správa Městské části Praha-Čakovice, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice. Rozdělení 

pozemků je na základě geometrického plánu č. 813-53/2023, zpracovaného  

Ing. Michalem Petrem.  

 

Pro:  17 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Arnotová, Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Kurková, Laštovka, Lochman, 

Motyčka, Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Rozprava: Mgr. Arnotová, Ing. Vintiška – diskuze nad průběhem projektu revitalizace Slaviborského 

náměstí.  

 

Stenozáznam str. 4 - 6. 

 

V 18:35 hod. opustil 6. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice Mgr. Miroslav Laštovka. Na zasedání 

je přítomno 16 zastupitelů. 

    

K bodu 4. 

 

Prodej pozemku parc. č. 399/2, obc Praha, k.ú. Třeboradice  

 

Předkládá:  rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

 

- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu prodeje pozemku parc. č. 399/2, obec Praha,  

k.ú. Třeboradice   

 

Usnesení: Z-6/4/23 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 399/2 o  výměře 

51 m2 , obec Praha, k.ú. Třeboradice, panu Vxxxxxxxx Sxxxxxxxx, trvale bytem 

Xxxxxxxxxxxx XXX, XXX XX Xxxxx - Xxxxxxx, za celkovou cenu 145 000,- Kč.  

 

Pro:  16 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Arnotová, Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Kurková, Lochman, Motyčka, 

Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Rozprava: L. Kurková, Ing. Lochman, Ing. Vintiška – diskuze nad investicí získaných peněz z prodeje 

pozemku a diskuze nad investicemi v katastrálním území Třeboradice.  

 

Stenozáznam str. 6 - 7. 

 

K bodu 5. 

 

Spolupráce s TJ AVIA Čakovice – kapacity pro výuku TV  

 

Předkládá:  rada MČ 



 5 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 

 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o návrhu spolupráce s TJ AVIA Čakovice – kapacity pro výuku TV   

 

Usnesení: Z-6/5/23 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice 

1) souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha-Čakovice  

a Tělovýchovnou jednotou AVIA Čakovice, z.s., se sídlem Jizerská 328, Praha 9, 

IČO: 00538051, na základě které Tělovýchovná jednota umožní městské části, resp. 

školským subjektům v Čakovicích užívání prostor v objektu sokolovny na výuku 

tělesné výchovy a to každý den školní výuky v době od 7:45 do 13:45 na dobu 5 let 

za poskytnutí částky z rozpočtu MČ ve výši 2.100.000,- Kč na spolufinancování  

2. etapy rekonstrukce objektu č. p. 328/4 v ulici Jizerská (sokolovna), když 

• na rok 2023 bude poskytnuta částka ve výši 1.600.000 Kč, 

• na rok 2024 částka 250.000 Kč 

• a na rok 2025 částka 250.000 Kč 

2) ukládá RMČ zahrnout tento závazek do rozpočtu Městské části Praha - Čakovice 

na roky 2023 až 2025 a uzavřít příslušnou Smlouvu o spolupráci s TJ AVIA 

Čakovice, z.s. 

Pro:  16 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

(Pro: Arnotová, Černá, Heřmánková, Horský, Kadlec, Kočí, Krejčíček, Kurková, Lochman, Motyčka, 

Pechanová, Slavík, Střelec, Vargová, Veselý, Vintiška) 

 

Bez rozpravy.  
 

Stenozáznam str. 8 - 9. 

 

K bodu 6. 

 

Interpelace 

 

Mgr. Arnotová – dotaz ve věci školení zaměstnankyně knihovny v Třeboradicích na Czech POINT 

 

Ing. Vintiška – odpověď na dotaz zastupitelky Mgr. Arnotové ve věci školení, vysvětlení očekávaného 

postupu zprovoznění technického řešení pro Czech POINT, informace o propagaci služby.   

 

L. Kurková – dotaz na možnost likvidace zbytků zdi a řešení odpadového hospodářství ve skateparku  

a u autobusové zastávky v Třeboradicích. 

 

Ing Lochman – odpověď na dotazy zastupitelky Kurkové. 

 

Ing. Vintiška – odpověď na část dotazu zastupitelky Kurkové – odpadkové koše u zastávky Třeboradice. 

 

Mgr. Arnotová – dotaz na průběh rekonstrukce Sýpky a dotaz na možnost prohlídky stavby. 

 

Ing. Lochman – odpověď na dotaz zastupitelky Mgr. Arnotové – informace o průběhu rekonstrukce Sýpky.  

 



 6 

Stenozáznam str. 9 - 11. 

 

Závěr 

 

Starosta Ing. Jiří Vintiška se se všemi rozloučil, poděkoval za účast na 6. zasedání zastupitelstva a zasedání 

zastupitelstva v 18:49 hod. ukončil. 

 

Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  

a na úřadě MČ. 

 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Jan Kočí v.r. …………………………… 

 

  

    Michal Veselý v.r. …………………………… 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

............................................................            ............................................................ 

          Ing. Jiří Vintiška v.r.             Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta                    1. zástupce starosty 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  

  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  
v období mezi 5. a 6. zasedáním Zastupitelstva městské části 

 
 
Rada MČ se za toto období sešla na šesti zasedáních (č. 21 – 26). Projednala celkem 
107 předložených materiálů a přijala usnesení k 100 z nich. 
Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní 
https://remote.cakovice.cz  a jsou také umísťovány na webové stránky městské 
části.  
 
Významné body vybrané z jednání č. 21 - č. 26 jsou následně uvedeny dle 
jednotlivých skupin bodů.  
 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Oprava základů sloupů a navazujících polí plotu u vjezdové brány do 
zámeckého parku od ulice Cukrovarská od společnosti MV BAU za celkovou 
cenu 76.400,- Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti Bonita Group Service s.r.o. na dodávku 
a instalaci herních prvků na dětské hřiště v ulici Kotršálova v Třeboradicích v 
celkové ceně 144.555,- Kč bez DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti DIPOS J&C spol. s r.o. na opravu 
havarijního stavu asfaltového povrchu komunikací v MČ Praha-Čakovice 
metodou ITHR v ploše cca 200 m2 v celkové výši 160.967,50 Kč bez DPH. 

- Souhlas s umístěním optické sítě, do bytových domů, svěřená správa MČ 
Praha-Čakovice, na základě předložených návrhů technického řešení realizace 
vnitřních rozvodů. Optická síť bude realizována a společně sdílena 
společnostmi T-Mobile Czech Republic a.s. a CETIN a.s. 

- Souhlas s cenovou nabídkou firmy Jaroslav Kučírek na zřízení nového 
odběrného místa umístěného na budově gymnázia, nám 25. března 100, 
Praha – Čakovice v celkové výši 128.600,- Kč bez DPH. 

- Zpracování projektové dokumentace na zakázku “Čakovice - rekonstrukce 
prameniště” od společnosti Photon Water Technology s.r.o. za cenu 

https://remote.cakovice.cz/


v maximální výši 73.600,- Kč bez DPH. 

- Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci akce “Rekonstrukce chodníků v 
ulici Plajnerova, Praha-Čakovice” a uzavření smlouvy o dílo se společností 
Pražské silniční stavby s.r.o. za celkovou cenu 4.626.901,42 Kč bez DPH.  
 
 

FINANČNÍ 
- Rozpočtové opatření č. 32-41 pro rok 2023 - přesun finančních prostředků z 

rezervy na vylepšení DH v Třeboradicích, vytvoření záhonů, přijetí dotací: 
dofinancování lávka na cyklotrase A4 = 5.300.000,- Kč, VHP = 1.996.000,- Kč, 
vratka DPPO = 5.568.600,- Kč, mimořádné výdaje za nouzové ubytování = 
4.200,- Kč, modernizace učeben na ZŠ Dr. E. Beneše II = 117.000,- Kč. Vratka 
dotace OP PPR Multikulturní šablony pro ZŠ Edvarda Beneše = 14.000,- Kč. 
Změna účelu části ponechané dotace na nový účel Školství MČ HMP = 
1.616.000,- Kč. Uzavření FV s hl. m. Prahou. 
 
 

OSTATNÍ 
- Pořádání tradiční výstavy lilií spolkem SZO Martagon ve dnech 30.06. - 

02.07.2023. 
- Konání „Čakovického posvícení“ dne 07.10.2023. 

- Změna provozního řádu sportovní haly, nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice, 
s platností od 01.09.2023. 
 



Tabulka č. 1

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

0,00 Kč -175 000,00 Kč 7 6171 6121 0 900 0
0,00 Kč 175 000,00 Kč 7 3421 6121 0 400 0

5 300 000,00 Kč 0,00 Kč 3032 6330 4251 84 300 0081944000000
0,00 Kč 5 300 000,00 Kč 3032 2219 6121 84 300 0081944000000

998 000,00 Kč 0,00 Kč 3042 6330 4137 98 400 0

0,00 Kč 861 500,00 Kč 3042 3419 5222 98 400 0

0,00 Kč 70 000,00 Kč 3042 3419 5169 98 400 0

0,00 Kč 30 600,00 Kč 3042 3419 5137 98 400 0

0,00 Kč 35 900,00 Kč 3042 3412 5169 98 400 0

240 000,00 Kč 0,00 Kč 3042 6330 4137 98 500 0

0,00 Kč 120 000,00 Kč 3042 4359 5222 98 500 0

0,00 Kč 120 000,00 Kč 3042 4359 5223 98 500 0

384 000,00 Kč 0,00 Kč 3042 6330 4137 98 400 0

0,00 Kč 384 000,00 Kč 3042 3113 5331 98 400 0

374 000,00 Kč 0,00 Kč 3042 6330 4137 98 600 0
0,00 Kč 374 000,00 Kč 3042 3399 5169 98 600 0

5 568 600,00 Kč 0,00 Kč 3040 6330 4137 99 1000 0

0,00 Kč 3 000 000,00 Kč 3040 6171 6121 0 900 0
0,00 Kč 2 568 600,00 Kč 3040 2219 6121 0 300 0

4 200,00 Kč 0,00 Kč 3043 6330 4137 137, ZJ 100 800 0
0,00 Kč 4 200,00 Kč 3043 3612 5154 137, ZJ 100 800 0

52 000,00 Kč 0,00 Kč 7005 6330 4251 105 400 2732219000000

0,00 Kč 52 000,00 Kč 7005 3113 6356 108100105 400 2732219000000

65 000,00 Kč 0,00 Kč 7005 6330 4251 17985 400 2732219000000
0,00 Kč 65 000,00 Kč 7005 3113 6356 108517985 400 2732219000000

2 900,00 Kč 0,00 Kč 7005 3113 2229 104 400 2661537000000

0,00 Kč 2 900,00 Kč 7005 6330 5347 104 400 2661537000000

4 100,00 Kč 0,00 Kč 7005 3113 2229 104 400 2661537000000

0,00 Kč 4 100,00 Kč 7005 6330 5347 104 400 2661537000000

2 900,00 Kč 0,00 Kč 7005 3113 2229 17050 400 2661537000000

0,00 Kč 2 900,00 Kč 7005 6330 5347 17050 400 2661537000000

4 100,00 Kč 0,00 Kč 7005 3113 2229 17050 400 2661537000000
0,00 Kč 4 100,00 Kč 7005 6330 5347 17050 400 2661537000000

-1 616 000,00 Kč 0,00 Kč 3052 0 8115 138 500 0

0,00 Kč -1 616 000,00 Kč 3052 4372 5169 138 500 0

1 616 000,00 Kč 0,00 Kč 3052 0 8115 139 500 0
0,00 Kč 1 616 000,00 Kč 3052 3113 5331 139 400 0

Účelové prostředky r. 2022 0,00 Kč 35 000,00 Kč 8034 6330 5347 81 1000 0

Doplatky místních poplatků 0,00 Kč 26 400,00 Kč 8034 6330 5347 0 1000 0

Účelové prostředky r. 2022 (granty) 0,00 Kč 5 300,00 Kč 8034 6330 5347 115 1000 0

Odvod celkem 66 700,00 Kč 0,00 Kč 8034 0 8115 0 1000 0

80 600,00 Kč 0,00 Kč 8034 6330 4137 109 1000 0

0,00 Kč 80 600,00 Kč 8034 6171 5169 109 900 6171

33 200,00 Kč 0,00 Kč 8034 6330 4251 119 1000 0
0,00 Kč 33 200,00 Kč 8034 6171 6121 119 900 6171

0,00 Kč -150 000,00 Kč 8 6171 6121 0 900 0
0,00 Kč 150 000,00 Kč 8 3745 5169 0 200 0

7 880 300,00 Kč 7 880 300,00 Kč

 

39
Změna účelu části ponechané dotace (na realizaci opatření pro pražské domácnosti 

ohrožené inflací), a to ve výši 50 % z poskytnuté dotace nově na účel Školství MČ HMP
Dle USN ZHMP č. 5/67 ze dne 22. 6. 2023

Přijetí dotace - Mimořádné výdaje za nouzové přístřeší, nouzové ubytování a nouzové 

ubytování v bytech právnických osob za období září - prosinec 2022 - nouzové ubytování 

41 Přesun finančních prostředků z rezervy na vytvoření záhonů v ulicích Otavská a Ke Stadionu

32 Prvky na dětské hřiště KotršálovaPřesun finančních prostředků z rezervy na vylepšení dětského hřiště v Třeboradicích

Dle USN ZHMP č. 5/68 ze dne 22. 6. 202338

CELKEM

Vratka dotace - OP PPR Multikulturní šablony pro ZŠ Edvarda Beneše

Participativní rozpočty

Participativní rozpočty (inv.)

Uzavření finančního vypořádání s hl. m. Prahou - 

příděl

40 Dle USN ZHMP č. 5/49 ze dne 22. 6. 2023

Uzavření finančního vypořádání s hl. m. Prahou - 

odvod

33

Rozpočtová opatření dle USN RM 273/2023 ze dne 4. 7. 2023

Přijetí dotace - Dofinancování lávka na cyklotrase A4 Dle USN ZHMP č. 5/8 ze dne 22. 6. 2023

37 Přijetí dotace - Modernizace učeben na ZŠ Dr. E. Beneše II Dle USN ZHMP č. 5/68 ze dne 22. 6. 2023

Dle USN ZHMP č. 5/53 ze dne 22. 6. 2023

Dle USN ZHMP č. 5/56 ze dne 22. 6. 2023

34

35

36

Přijetí dotace VHP - Podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z 

hazardních her a jako odvod z loterií

Přijetí dotace - Vratka DPPO

Dle USN ZHMP č. 5/55 ze dne 22. 6. 2023


